
PRODUKTOVÝ LIST

ZPROVOZNĚNÍ SYSTÉMU MRV
Objednací kód: ZSM_shop1

PARAMETRY PRODUKTU

POPIS PRODUKTU

Asistence při zprovoznění 1 systému MRV (MRV5-H / MRV-S / MRV-5RC) proškoleným technikem.  V případě více systémů
je nutné objednat odpovídající počet kusů položek této služby. Jedná se o nutnou záruční podmínku ke každému MRV
systému. 
V rámci zprovoznění je provedena / provedeno:
• kontrola instalace venkovních jednotek
• kontrola instalace vnitřních jednotek
• asistence při nastavení adres
• odborná konzultace a vedení
• kontrola již provedeného nastavení instalační firmou
• upozornění na vady / chyby instalace bránící / nebránící provozu
• kontrola zapojení chladivového potrubí
• kontrola zapojení kabelového vedení
• kontrola provozních parametrů každého systému
• detailní zápis hodnot do protokolu o zprovoznění
V případě, že po příjezdu bude shledáno velké množství nedostatků bránící zprovoznění, technik opustí instalaci a bude nutné
objednat nový výjezd na zprovoznění. Marný zájezd je ukončen zápis a služby je vyfakturována.
Na tuto položku se nevztahuje případná sleva, která se může objevit při objednání v potvrzení a v košíku. Při fakturaci je cena
pevná 8 850 Kč.
 
Termíny zprovoznění po objednání domluvte na servis@sokra.cz
Pozn.: Tato služba nenahrazuje práci a činnost instalační společnosti, která musí být po celou dobu zprovoznění přítomna na
projektu a plně vybavena technicky i materiálně. Instalační společnost zajistí přístup ke všem jednotkám (vnitřní + venkovní)
 

mailto:servis@sokra.cz

